附件1 ：

关于举办2018年第二批《诚信保洁员》

培训的通知

各会员单位：

为了加强行业自律、提升行业水平、促进行业发展，无锡市保洁行业协会定于2018年9月21日开展2018年第二批《诚信保洁员》培训，现将相关事项通知如下：

培训对象：

会员单位从属保洁员

培训时间与地点

培训时间：9月21日（周五）

培训地点：无锡市木栖厅142号工会教育产业园

培训内容及安排

保洁员职业概况与职业道德

保洁员作业安全与自我保护

培训内容考核

培训费用

原培训费用为406元/人，现仅收取证书工本费28元/人，培训合格由无锡市保洁行业协会颁发《诚信保洁员》证书，在协会网络平台可查询。

报名及注意事项

会员单位需按照附件中《保洁员培训报名表》的格式填报培训申请表，并加盖公章，同时缴纳培训费用（由协会开具收据）。本次培训报名截止时间为2018年9月17日。

无锡市保洁行业协会

2018年9月6日

《诚信保洁员培训报名表》

	诚 信 保 洁 员 培 训 报 名 表

	公司名称：
	 联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号

注：本报名表需加盖公章。